

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Галеева Н. Ф.  
(фамилия, инициалы)

(подпись)

2022 г.

**ОТЧЕТ**

**о проведении специальной оценки условий труда  
(идентификационный №534064)**

**в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя  
общеобразовательная школа № 654 с углубленным изучением предметов  
художественно-эстетического цикла «Хореография» Кировского района**

**Санкт-Петербурга**

(полное наименование работодателя)

198262, г. Санкт-Петербург, ул. Лёни Голикова, д. 23, корп. 6, лит. А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7805149535

(ИНН работодателя)

780501001

(КПП работодателя)

1027802748665

(ОГРН работодателя)

85.13

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Григорьева Е. В.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)

(подпись)

Ургалкина С. М.

(Ф.И.О.)

04.07.2022

(дата)



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				14	15	16	17	18	19	20	21
1	2	Химический	Биологический	возрополи преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	микроволны	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ Галева Н. Ф. \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством (подпись) \_\_\_\_\_ Григорьева Е. В. \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по охране труда (подпись) \_\_\_\_\_ Ургалкина С. М. \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5818 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Смирнов А. М. \_\_\_\_\_ 21.06.2022 (дата)